Pytania i odpowiedzi 
do ogłoszenia nr 96/ZO/COV/21

Pyt.1.
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie kombinezonów zawierających polietylen?
Odpowiedź: Nie, zapisy ogłoszenia pozostają bez zmian.
Pyt. 2.
Czy można wziąć udział w postępowaniu bez składania wykazu usług? 
Odpowiedź: Wymogi ogłoszenia pozostają bez zmian.
Pyt. 3.
Proszę o dopuszczenie produktu w postaci nakładek/ochraniaczy na buty z certyfikatem CE jednostki notyfikowanej mającej siedzibę w Anglii, który:
1.	Został wydany przed opuszczeniem UK strefy UE
2.	Jest ważny do  stycznia 2026 roku
Odpowiedź: Nie dopuszczamy produktu z certyfikatem wydanym przez jednostkę notyfikowaną z UK, która z uwagi na wyjście UK ze struktur UE, straciła status aktywny w bazie NANDO. Jedyną sytuacją, w które można dopuścić taki produkt, to gdyby został wprowadzony do obrotu przed dniem 31 grudnia 2020 r.

Pyt. 4. Proszę informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci nakładek/ochraniaczy na buty w Typie 6B, szwy oklejane niebieską taśmą, zgodne z normą EN 14126 oraz rozporządzeniem UE 2016/425
Odpowiedź: Oferowany produkt musi być zgodny z wymogami ogłoszenia.
Pyt. 5.
Proszę o informację na jakie wytyczne powołujecie się Państwo w wyżej wymienionych ogłoszeniach.
Odpowiedź. Produkt musi spełniać wymogi ogłoszenia, tym samym zapisy ogłoszenia pozostają bez zmian.
